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			Szybki kontakt mailowy
			prefabrykacja@lubar.com.pl

		

	






		
			Zadzwoń do nas
			tel.: 722 146 945

		

	



		
			
			tel.: 669 146 407

		

	

			

		

	

	









	

		
						
				


		
			PRACUJ Z NAMI!
			OFERTY PRACY

		

	

			

		

	

	



	

		
						
							

		

	

	



	

		
						
				


		
			Zobacz nasze referencje ...
Jesteśmy solidnym wsparciem - stale współpracujemy z wieloma firmami w całej Polsce i nie tylko.
Ze współpracy z nami będziesz zadowolony!
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			Zapraszamy codziennie od poniedziałku do piątku od 6:00 do 14:00
		

	

			

		

	

	



	

		
						
				


		

			


		
			LUBAR PREFABRYKACJA Sp. z o.o.
ul. Józefa Rymera 19 (teren RZN) 

44-270 Rybnik 

NIP: 6423160501

REGON: 241927701 

prefabrykacja@lubar.com.pl
		

	

			 
		

	







						
							
							
								
							
							
						

						
							KIEROWNIK PRODUKCJI

							
								Przemysław Politowicz 

przemyslaw.politowicz@lubar.com.pl






KSIĘGOWOŚĆ

Anna Ceglarek 

tel. kom. +48 725 050 422
anna.ceglarek@lubar.com.pl






DZIAŁ KADR

Joanna Ochojska 

joanna.ochojska@lubar.com.pl

								
							

						

					

						
							
							
								
							
							
						

						
							DZIAŁ OFERTOWY

							
								Julita Kucharska  

tel. kom. +48 722 146 945 

julita.kucharska@lubar.com.pl




Martyna Konieczny 

tel. kom. +48 669 146 407 

martyna.konieczny@lubar.com.pl




Agnieszka Kajzer

tel. kom. +48 695 220 821

agnieszka.kajzer@lubar.com.pl

								
							

						

					

						
							
							
								
							
							
						

						
							PRZYGOTOWANIE PRODUKCJI

							
								Magdalena Skrocka

tel. kom. +48 691 301 816 

magdalena.skrocka@lubar.com.pl



Jagoda Filip

tel. kom. +48 667 039 654 

jagoda.filip@lubar.com.pl

								
							

						

					

						
							
							
								
							
							
						

						
							LOGISTYKA, TRANSPORTY

							
								Jagoda Filip

tel. kom. +48 667 039 654 

jagoda.filip@lubar.com.pl




DZIAŁ ZAOPATRZENIA

Grzegorz Trębacz  

tel. kom. +48 663 068 373 

grzegorz.trebacz@lubar.com.pl

								
							

						

					




			

		

	

	
		

	

				
		
		
	

		










